Tavola 7.11 - Persone di 6 anni e piu che hanno asc  oltato almeno un concerto di

musica classica e opera nei 12 mesi precedenti I'in  tervista (per 100 persone della

stessa zona) - Valle d'Aosta e aree geografiche - Anni 2008-201 0

ANNI
AREE GEOGRAFICHE

2008
2009

2010

Valle d'Aosta/Vallée d'Aoste

ITALIA
Nord-ovest
Nord-est
Centro
Sud

Isole

13,3
11,0

12,0

10,5
12,0
12,2
11,2
7,7
8,7

Fonte: Istat, Indagine annuale "Aspetti della vita quotidiana" - Anni vari



