Tavola 7.11 - Persone di 6 anni e più che hanno ascoltato almeno un concerto di musica classica e opera nei 12 mesi precedenti l'intervista (per 100 persone della stessa zona) - Valle d'Aosta e aree geografiche - Anni 2008-2010

ANNI AREE GEOGRAFICHE	
2008	13,3
2009	11,0
2010	
Valle d'Aosta/Vallée d'Aoste	12,0
ITALIA	10,5
Nord-ovest	12,0
Nord-est	12,2
Centro	11,2
Sud	7,7
Isole	8,7

Fonte: Istat, Indagine annuale "Aspetti della vita quotidiana" - Anni vari